Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Гурылев 

Алексей 

Владими
рович
	      Глава администрации р.п.Воскресенское  Воскресенского муниципального района
	624527,41из них: 
доход по основному месту работы- 614527.37доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях-0.4р.,
	доход от реализации транспортных средств (продажа ТС (ВАЗ-21093 2000г.в.)-10 000р
	квартира

земельный участок

незавершенное строительство (дача)


	67.12

513

30

	Россия
	1.ВАЗ -21093 2000 года выпуска

2.ВАЗ -2123  Шевроле-НИВА 2005 года выпуска
	земельный участок

объект незавершенного строительства


	808

75.7


	Россия
	Сделки не совершались

	супруга
	ГБУЗ НО «Воскресенская ЦРБ» медсестра
	271363.62р. из них:
доход по основному месту работы-249219.91 доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях-1,08р., ежегодная доплата возмещения ЖКУ- 22142.63р

	
	земельный участок

объект незавершенного строительства


	808

75,7


	Россия
	
	квартира

земельный участок

незавершенное строительство(дача)


	67.12

513

30

	Россия
	Сделки не совершались

	несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	
	
	квартира

земельный участок

незавершенное строительство(дача)

земельный участок

объект незавершенного строительства

	67,12

513
30
808

75,7


	Россия
	Сделки не совершались


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Привалова

Юлия 

Геннадье

вна
	заместитель главы администрации р.п.Воскресенское  Воскресенского муниципального района
	 431337.27р. 

	
	квартира 1\3 доли

земельный участок

жилой дом
	58,10
1318,0
36
	Россия
	
	
	
	
	Сделки не совершались

	супруг
	Воскресенская СОШ
учитель
	443273.03р.- доход по основному месту работы- 276 707.12р.

ежегодная доплата возмещения ЖКУ- 22 559р.,пенсия по выслуге лет-144 006.91р.
	
	квартира

1\3 доли
	58.10
	Россия
	ВАЗ -2161 1997  года выпуска


	земельный участок

жилой дом
	1318,0
36
	Россия
	Сделки не совершались

	несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	
	
	
	квартира земельный участок

жилой дом
	58,10
1318,0
36
	Россия
	Сделки не совершались


Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности директора МКУК «Калинихинский СДК» Воскресенского муниципального района Нижегородской области, и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларированный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
(вид приобретенного имущества, источники)1

	
	
	Доход за отчетный период (вкл. пенсии, пособия и т.д.)
	Доход от продажи имущества
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Крыжова 

Надежда Викторовна


	директор МКУК»Калинихинский СДК»
	543895,87 из них: доход по сновному месту работы- 402922.74р.,доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях-5329,94р., пенсия по старости 120136,24,единовременная выплата ПФ -5000р. ЕДК ветерам труда НО-929,95, ЕДВ ветеранам труда НО -6432р.,ЕДВветеранам труда НО-3145р.
	
	квартира


	35.4

	Россия


	л\а МАЗДА 8 2010г.в

	земельный участок

земельный участок

жилой дом
	2108
599
54,7
	Россия


	Сделки не совершались

	супруг
	пенсионер
	264820.94 из них: доход по основному месту работы-127437.02р. ,доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях-1661.44р., пенсия по старости 130722.,48р.,единовременная выплата ПФ -5000р
	
	земельный участок

земельный участок

жилой дом
	2108

599

54.7
	Россия


	а\г УАЗ 390944 2008г.в.

прицеп ТА88-75А 1988г.в.

трактор ВТЗ-2032 2000г.в.


	 квартира


	35.4

	Россия
	Сделки не совершались

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


